
CV RUBEN BREKELMANS 

Werkervaring 
2021-2024 Tweede Kamer 

2020-2021 
2019-2020 
2017-2019 
2010-2017 
2014 

Opleiding 
2013-2015 
2008-2009 
2007-2010 
2004-2008 
2004-2007 

Ministerie Financiën 
Ministerie Justitie & Veiligheid 
Ministerie Justitie & Veiligheid 
The Boston Consulting Group 
The World Bank 

Harvard Kennedy School 
London School of Economics 
Universiteit van Tilburg 
Universiteit van Tilburg 
Universiteit van Tilburg 

Politieke nevenfuncties 
2017-2021 WD 
2018 WD 
2016-2021 WD 
2017 WD 

Overige nevenfuncties 
2022-2024 Atlantische Commissie 
2014-2017 Het Financieele Dagblad 
2014-2015 Elsevier 

WD Tweede Kamerlid, woordvoerder Buitenlandse 
Zaken en Asiel & Migratie 
Programmadirecteur Inzicht in Kwaliteit 
Programmadirecteur Flexibilisering Asielketen 
Politiek Assistent van staatssecretaris J&V 
Associate, Consultant en Projectleider 
Short Term Consultant 

Master In Public Adminlstratlon 
Master in Global Polities 
Master in Economics 
Bachelor in Bedrijfseconomie 
Bachelor in Algemene Economie 

Voorzitter Thematisch Netwerk Internationaal 
Voorzitter verklezingsprogrammacommissle EP 2019 
Trainer Haya van Someren Stichting 
Lid verkiezingsprogrammacommissie Amsterdam 

Bestuurslid 
Periodiek columnist en essayist 
Columnist website Elsevler 
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